



## Matke Invest Holding ApS

Høm Møllevvej 22  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 34043442

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.05.2020

---

**Keld Egelund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Matke Invest Holding ApS

Høm Møllevej 22

4100 Ringsted

CVR-nr.: 34043442

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Keld Egelund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i kapitalinteresser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 viser et overskud på 4.486 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

For det kommende år forventes ligeledes et positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er som resten af samfundet naturligvis påvirket af den igangværende Corona-krise. Det er i skrivende stund forbundet med stor usikkerhed at skønne over den økonomiske effekt af ovennævnte situation, men vi forventer en væsentlig reduktion i resultatet for 2020 målt i forhold til året før. Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.493.936	6.550.754
Andre finansielle omkostninger	2	(1.673)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.486.013</b>	<b>6.544.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.300.000	1.200.000
Overført resultat		2.186.013	4.344.504
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.486.013</b>	<b>6.544.504</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.100.232	45.906.296
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>49.100.232</b>	<b>45.906.296</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.100.232</b>	<b>45.906.296</b>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.100.232</b>	<b>46.906.296</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.470.544	3.276.608
Overført overskud eller underskud		41.450.144	42.458.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>49.045.688</b>	<b>46.859.675</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.544	33.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>54.544</b>	<b>46.621</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>54.544</b>	<b>46.621</b>
<b>Passiver</b>		<b>49.100.232</b>	<b>46.906.296</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	3.276.608	42.458.067	0	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.300.000)	0
Årets resultat	0	3.193.936	(1.007.923)	1.300.000	1.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.470.544</b>	<b>41.450.144</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	46.859.675
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.300.000)
Årets resultat	4.486.013
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>49.045.688</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er som resten af samfundet naturligvis påvirket af den igangværende Corona-krise. Det er i skrivende stund forbundet med stor usikkerhed at skønne over den økonomiske effekt af ovennævnte situation, men vi forventer en væsentlig reduktion i resultatet for 2020 målt i forhold til året før. Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.673	0
	<b>1.673</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.629.688
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.629.688</b>
Nedskrivninger primo	3.276.608
Andel af årets resultat	4.493.936
Udbytte	(1.300.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>6.470.544</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.100.232</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Matke Holding ApS	Ringsted	ApS	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
